

Iława, dn. 29.11.2023 r.

Dotyczy: konkurs na realizację świadczeń zdrowotnych w zakresie: wykonywania badań histopatologicznych, cytologicznych oraz diagnostyki śródoperacyjnej i badań sekcyjnych

Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1

czy istnieje możliwość zmiany zapisu umowy par. 5 ust. 2 na „Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą solidarnie Oferent i Zamawiający. Zapis jest zgodny z art. 27 ust. 7 Ustawy o działalności leczniczej.

Odpowiedź: Tak, zmiana zostanie naniesiona przy sporządzeniu umowy.

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie Państwo dłuższe terminy wykonania badań. W chwili obecnej, biorąc pod uwagę sytuację na rynku dotrzymanie terminów, które Państwo proponują w konkursie jest niemożliwe. W terminie 7 dni roboczych możliwe jest w chwili obecnej odesłanie wyniku cytologii ginekologicznej. Pozostałe badania (nieonkologiczne) 30-40 dni roboczych. Materiał Onkologiczny (DIL0)- 10dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminów wykonywania badań dla poz. 3-5 do 30 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie możliwość wykonywanie sekcji poza Waszym szpitalem.

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w pkt 3 oferty stanowiącej załącznik nr 1 do SWKO, Zamawiający dopuszcza

Zgodnie z pełnomocnictwem z dnia 17.07.2023r.

Sporządziła: Daria Szczepańska